

## Vatten-Energier-Människan

Vatten är jordens främsta kännetecken i vårt solsystem och den främsta faktorn för allt liv på vår planet.

Energimässigt är vatten ett mycket intressant ämne att titta närmare på. Få saker reagerar och förändras mer på energier än just vatten. Vatten är förträffligt på att absorbera och lagra både värme och kyla. Det kan anta gas, fast och flytande form, vilket den tillförda energin medverkar till. Expansionsenergi från solen, el, mikrovågor, magnetfält etcetera skapar värme. Avsaknad av denna energi och dominans av kompressionsenergi ger kyla. Dr Emoto i Japan ägnade decennier åt att studera vatten och dess molekylära reaktion och struktur/klusterbildning vid olika former av naturlig exponering av ljud, musik, bön med mera, men även vid bestrålning av olika källor. Hans forskning visade hur snabbt och exakt vatten reagerar på förhållandevis lite energimässig påverkan, vilket ger dramatiska förändringar i vattnets struktur/kluster/snöflingeliknande former.

Det mesta levande på planeten innehåller vatten i varierande mängd. Människans kropp utgörs av > 70 % vatten eller vattenbaserade vätskor. Det finns alltså inget som kan bli mer dominerande för vår funktion än just vattnet och dess egenskaper. Vattnet är en ypperlig ledare av energi i alla former, vilket på en tiondels sekund sprids i hela kroppen, vilket mestadels överstiger hastigheten i vårt nervsystem. Det går bra att utläsa förändringar i kroppens frekvenser av ett kreditkorts magnetremsa, ett tiokronorsmynt i handen, hårspänne av metall och glasögon som inte är av titan.

Kinesiologi använder bland annat detta känsliga fenomen vid de muskeltester som kan göras genom att placera objektet vid naveln och avläsa styrka respektive svaghet när kroppen svarar. Responserna kommer inom några sekunder. Därmed torde alla förstå till vilken grad som vi påverkas via energiförändringar/exponeringar som kroppens vatten utsätts för, väldigt mycket och väldigt snabbt.

Det vatten som kroppen består av är till alla delar tillfört via drickande och föda. Kvaliteten, energin, strukturen och innehållet avgör till vilken nytta eller belastning som det tillförda vattnet är.

Det allra mesta av det kommunala vatten som levereras i samhällen är i dag UV-bestrålat och lagras i vattentorn som är välpyntade med antenner till mobila system. Detta vatten är direkt olämpligt att använda till allt som förväntas ha med hälsa och liv att göra. Frekvensmässigt ligger det ofta väldigt lågt och på samma nivåer som återfinns i sjuka celler såsom cancerceller etcetera. Under den första hälften av 1900-talet gjorde fransmannen Bovis fler än 25000 studier just på vätskorna och deras frekvenser i cellerna hos individer som led av olika sjukdomar. Frekvenserna och energierna i dricksvattnet tar bort alla möjligheter till struktur-klusterbildning i vattnet, och det ser då mer ut som en sörja. Ett exempelvis virvlat energirikt vatten har enbart snöflingeliknande strukturer, vilket fungerar suveränt vid transporten av ämnen i alla kroppsvätskorna, medan

det döda vattnet tar en massa energi från kroppen och är väldigt dåligt på att transportera ämnen i sörjan, vilket leder till överskott av slaggprodukter, överbelastade reningsorgan, igensatta kärl, högt blodtryck, hjärtproblem och så vidare – direkt sjukdomsframkallande och väldigt påverkande på kroppen som organism. Enligt Livsmedelsverkets anvisningar får inte livsmedel bestrålas. Vårt viktigaste livsmedel (vattnet) är, som ni förstår, helt förstört och bestrålat till den högsta av grader, såvida man själv inte vidtar åtgärder att rehabilitera vattnet och återge det sin energi och livskvalitet eller har en egen vattenkälla som man kan förbättra. Tänk på att borrade brunnars vatten även det är ganska dött ur energimässig synpunkt, även om det i övrigt har bra kvalitet!

Det ultimata vattnet är, såvitt jag har förstått de senaste 20 åren, ett vatten som frekvensmässigt ligger på samma eller något högre nivå än människokroppens egna frekvenser. Det har såväl plus- som minuspolaritet, vilket tillsammans med frekvenserna ger ett balanserande och stärkande tillskott och genom sin struktur/klusterbildning aktivt medverkar till goda transportmöjligheter i kroppens vätskor och underlättar näringstillförsel och utrensningen i kroppen, men i synnerhet gasutbytet i cellerna, blodet och lungorna. Vissa typer av vitaliserat vatten kan fås med ett högt pH för att basa kroppen, vilket är gynnsamt, särskilt vid infektioner och låga pH-värden. Eftersom väldigt mycket mat är försurande och dricksvattnet ofta har ett för lågt pH, så är detta också viktigt att beakta. En säck med snäckskal till hönsen har räddat många brunnar...

Vattenvirvlare är en mycket intressant teknik som är mycket väl beprövad. De skiljer sig dock väldigt mycket på vad de olika modellerna faktiskt åstadkommer. Beträffande det som jag tar upp här ovan, så vill jag fokusera på tre delar som man kan uppnå med virvling av vattnet: en livsbefrämjande frekvens, ett balanserat vatten med både plus- och minuspolaritet samt skapandet av hållbara strukturer och kluster. Detta är vad som kännetecknar en liten skara virvlare. Min favorit är Bertil Pettersons Plus & Minus-vattenvirvlaren. Tyvärr har en bland återförsäljarna kopierat dessa virvlare och säljs under namnet Bio aqua Finland.

Utöver detta finns på marknaden ganska många olika virvlare, men de har lite olika tekniker och egenskaper som skiljer sig åt. Att få den kraftiga energin som i Plus&Minus virvlade vattnet är ännu okänt någon annan har lyckats med.. Utöver detta finns på marknaden ganska många olika virvlare, men de har lite olika tekniker och egenskaper som skiljer sig åt. Att få den kraftiga energin som i Plus&Minus virvlade vattnet är ännu okänt någon annan har lyckats med.

Historiskt tillskriv upptäckten att virvla vatten Victor Schauberger, vars böcker bör läsas för den som vill veta mer om detta. Tekniken att virvla vatten har det tyska namnet Vortex, som i vetenskapliga termer beskrivs som en mekanisk påverkan syftande till att åstadkomma en molekylär ordning.